
80.751,80.761 3130

80.751 Degersheim–Flawil û
Sonn- und allg. Feiertage

Degersheim, Post
Degersheim, Bahnhof
Degersheim, Kreuzstrasse
Wolfertswil, Post
Wolfertswil, Magdenau
Flawil, Maestrani
Flawil, Bahnhof Æ
Flawil
Zürich HB Æ
Flawil
St. Gallen Æ

ì
017
027
067
087
107
127
207

75109

247
238
397
537

018
028
068
088
108
128
208

75111

248
239
398
538

019
029
069
089
109
129
209

75113

249
2310
399
539

0110
0210
0610
0810
1010
1210
2010

75115

2410
2311
3910
5310

0111
0211
0611
0811
1011
1211
2011

75117

2411
2312
3911
5311

0112
0212
0612
0812
1012
1212
2012

75119

2412
2313
3912
5312

0113
0213
0613
0813
1013
1213
2013

75121

2413
2314
3913
5313

0114
0214
0614
0814
1014
1214
2014

75123

2414
2315
3914
5314

0115
0215
0615
0815
1015
1215
2015

75125

2415
2316
3915
5315

0116
0216
0616
0816
1016
1216
2016

75127

2416
2317
3916
5316

0117
0217
0617
0817
1017
1217
2017

75129

2417
2318
3917
5317

0118
0218
0618
0818
1018
1218
2018

75131

2418
2319
3918
5318

Sonn- und allg. Feiertage

Degersheim, Post
Degersheim, Bahnhof
Degersheim, Kreuzstrasse
Wolfertswil, Post
Wolfertswil, Magdenau
Flawil, Maestrani
Flawil, Bahnhof Æ
Flawil
Zürich HB Æ
Flawil
St. Gallen Æ

0119
0219
0619
0819
1019
1219
2019

75133

2419
2320
3919
5319

0120
0220
0620
0820
1020
1220
2020

75135

2420
2321
3920
5320

0121
0221
0621
0821
1021
1221
2021

75137

2421
2322
3921
5321

0122
0222
0622
0822
1022
1222
2022

75139

3922
5322

St. Gallen
Flawil Æ
Zürich HB
Flawil Æ

Flawil, Bahnhof
Flawil, Maestrani
Wolfertswil, Magdenau
Wolfertswil, Post
Degersheim, Kreuzstrasse
Degersheim, Post Æ

Ä
187
307
396
387

417
467
517
537
547
008

75106

188
308
397
388

418
468
518
538
548
009

75108

189
309
398
389

419
469
519
539
549
0010

75110

1810
3010
399
3810

4110
4610
5110
5310
5410
0011

75112

1811
3011
3910
3811

4111
4611
5111
5311
5411
0012

75114

1812
3012
3911
3812

4112
4612
5112
5312
5412
0013

75116

1813
3013
3912
3813

4113
4613
5113
5313
5413
0014

75118

1814
3014
3913
3814

4114
4614
5114
5314
5414
0015

75120

1815
3015
3914
3815

4115
4615
5115
5315
5415
0016

75122

1816
3016
3915
3816

4116
4616
5116
5316
5416
0017

75124

1817
3017
3916
3817

4117
4617
5117
5317
5417
0018

75126

1818
3018
3917
3818

4118
4618
5118
5318
5418
0019

75130

St. Gallen
Flawil Æ
Zürich HB
Flawil Æ

Flawil, Bahnhof
Flawil, Maestrani
Wolfertswil, Magdenau
Wolfertswil, Post
Degersheim, Kreuzstrasse
Degersheim, Post Æ

1819
3019
3918
3819

4119
4619
5119
5319
5419
0020

75132

1820
3020
3919
3820

4120
4620
5120
5320
5420
0021

75136

1821
3021
3920
3821

4121
4621
5121
5321
5421
0022

75138

1822
3022
3921
3822

4122
4622
5122
5322
5422
0023

75140

Reihenfolge der Haltestellen:
Degersheim: Post, Bahnhof (nur
Richtung Flawil), Hintertschwil,
Ifang, Kreuzstrasse;
Wolfertswil: Post, Magdenau;
Flawil: Bubental, Maestrani,
Scheidweg, Botsberg Post,
Niederberg, Oberdorf, Spital,
Bahnhof

ä Alle Kurseâ 058 453 14 44
PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Ostschweiz
9001 St.Gallenâ 058 453 14 44
Fax 058 667 61 16
www.postauto.ch
ostschweiz@postauto.ch

80.761 Bazenheid–Kirchberg–Dietschwil b. Kirchberg SG û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bazenheid, Bahnhof
Kirchberg SG, Post Æ
Kirchberg SG, Post
Dietschwil b. Kirchberg SG Æ

ì
266
316
356
396

98012
107
157

98016
267
317
477
517

98020
528
578

98024
529
579

98028
5210
5710

98032
5211
5711
5711
0112

98036
5212
5712

98040
1013
1513
2713
3113

98044
5213
5713

98048
5214
5714

98052
5215
5715

98056

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bazenheid, Bahnhof
Kirchberg SG, Post Æ
Kirchberg SG, Post
Dietschwil b. Kirchberg SG Æ

5216
5716
5716
0117

98060
2217
2717

98064
5217
5717
5717
0118

98068
2218
2718

98072
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80.761,80.7653131

80.761 Dietschwil b. Kirchberg SG–Kirchberg–Bazenheid û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Dietschwil b. Kirchberg SG
Kirchberg SG, Post Æ
Kirchberg SG, Post
Bazenheid, Bahnhof Æ

Ä
416
456
007
057

98013

207
257

98017
557
597
008
058

98021

009
059

98025

0010
0510

98029

0011
0511

98033
0212
0612
0612
1112

98037

0013
0513

98041
3213
3613
3813
4313

98045

0014
0514

98049

0015
0515

98053

0016
0516

98057

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Dietschwil b. Kirchberg SG
Kirchberg SG, Post Æ
Kirchberg SG, Post
Bazenheid, Bahnhof Æ

0217
0617
0817
1317

98061

3017
3517

98065
0218
0618
0818
1318

98069

3018
3518

98073

Reihenfolge der Haltestellen:
Bazenheid: Bahnhof, Hochhaus,
Ifang, Ochsen Kirchberg SG: Breiti,
Husen, Post, Remis
Dietschwil b. Kirchberg SG

Ì Nicht rollstuhlgängigâ 071 929 53 53

BOS, 9450 Altstätten
WilMobilâ +41 71 929 53 53
www.busost.ch
info@wilmobil.ch

Transportbeauftragter:
Sepp Holenstein Reisen AG
9602 Bazenheidâ 071 931 21 44
Fax 071 931 49 44

80.765
Bütschwil–Mosnang–Libingen (Linie 765) û
Bütschwil–Mosnang–Mühlrüti–(Hulftegg) (Linie 766) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wil
Bütschwil Æ
Wattwil
Bütschwil Æ

Bütschwil, Bahnhof
Mosnang, Post Æ
Mosnang, Post
Libingen, Lindenboden
Libingen, Post Æ
Dreien, Post
Mühlrüti, Post Æ
Mühlrüti, Post
Mühlrüti, Hulftegg Æ

ì
026
146
056
146

186
246
246

296
336

76602
426

506
546

76501

326
446
356
446

127

207
247

76505

027
147
057
147

187
247
247

297
337

76604

357
427

nn

327
447
357
447

487
547
547
597
038

76507

028
148
058
148

188
248
248

298
338

76606

358
428

nn

328
448
358
448

488
548
548
598
039

76511

029
149
059
149

189
249
249

299
339

76608

359
429

nn

329
449
359
449

489
549
549
599
0310

76513

0210
1410
0510
1410

1810
2410
2410

2910
3310

76610

3510
4210

nn

3210
4410
3510
4410

4810
5410
5410
5910
0311

76517

0211
1411
0511
1411

1811
2411

76612

3211
4411
3511
4411

4811
5411
5411
5911
0312

76519

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wil
Bütschwil Æ
Wattwil
Bütschwil Æ

Bütschwil, Bahnhof
Mosnang, Post Æ
Mosnang, Post
Libingen, Lindenboden
Libingen, Post Æ
Dreien, Post
Mühlrüti, Post Æ
Mühlrüti, Post
Mühlrüti, Hulftegg Æ

5511

0112
0512

76614

3212
4412
3512
4412

4812
5412
5412
5912
0313

76523

3513

4113
4513

76618

3213
4413
3513
4413

4813
5413
5413
5913
0314

76525

0214
1414
0514
1414

1814
2414
2414

2914
3314

76620

3514
4214

nn

3214
4414
3514
4414

4814
5414
5414
5914
0315

76529

0215
1415
0515
1415

1815
2415
2415

2915
3315

76622

3515
4215

nn

3215
4415
3515
4415

4815
5415
5415
5915
0316

76531

0216
1416
0516
1416

1816
2416
2416

2916
3316

76624

3516
4216

nn

3216
4416
3516
4416

4816
5416
1417
1917
2317

76535

0217
1417
0517
1417

1817
2417
2417

2917
3317

76626

3517
4217

nn

3217
4417
3517
4417

4817
5417
5417
5917
0318

76537

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Wil
Bütschwil Æ
Wattwil
Bütschwil Æ

Bütschwil, Bahnhof
Mosnang, Post Æ
Mosnang, Post
Libingen, Lindenboden
Libingen, Post Æ
Dreien, Post
Mühlrüti, Post Æ
Mühlrüti, Post
Mühlrüti, Hulftegg Æ

0218
1418
0518
1418

1818
2418
2418

2918
3318

76628

3518
4218

nn

3218
4418
3518
4418

4818
5418
5418
5918
0319

76541

0219
1419
0519
1419

1819
2419
2419

2919
3319

76630

3519
4219

nn

3219
4419
3519
4419

4819
5419
5419
5919
0320

76543

0220
1420
0520
1420

1820
2420
2420

2920
3320

76632

0221
1421
0521
1421

1821
2421

76634

0222
1422
0522
1422

1822
2422

76636

0223
1423

1823
2423

76638

020
140

180
240
240

290
330

76640
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